Câmara Municipal de Irupi

Gabinete do Vereador

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi - ES / Site oficial: www.camarairupi.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 002/2017

           Irupi-ES, 14 de março de 2016.

Ao:

Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

Senhor Presidente:

 Venho por meio deste, Requerer ouvido o Plenário, que envie Oficio ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que solicite junto a Presidente do Conselho de

Saúde a Sra. Valdelucia Emerick, a Prestação de Contas do Consórcio Caparaó referente aos

raios x que o município pagou.

P. Deferimento.

Vereadores:

Deibson de Freitas Pedron

Vagner dias Moreira

Valmir de Almeida